
EKOWODU
5p6lka z o.o, w Namyslowie

Zakiad Wodoci4g6w i Usiug Komunalnych ,,EKOWOD" Sp. z o.o.
Mariariska 2,46-100 Namysl6w, fax: 077 410 t 4 82, tel.:077 410 SZ 22

www.ekowod. n et, e- mai I : se kretariat@ekowodtet

Namysl6w, dn. 06.04.2017 r.
ZZP,I]II S IPN/D/20 1 7,ELC

Zawiadomienie o wyborze naj korrystniej szej oferty

zamawiajqcy - zaWad wodoci4g6w i ustug Komunalnych ,,EKowoD" Sp6lka
z o.o., ul. Mariariska2,46-100 Namysl6w - zawiadamia Wykonawc6w, ktorzy zlo}yli oferty,
2e dokonal wyboru najkorzystniejszej oferty w postgpowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego fia dostawy w ramach zadania p.n. ..Dostawa hydrantfw
z armaturq".
Postgpowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie
wewngtrznego Regulaminu udzielania zam6wieri na dostawy (zakupy inwestycyjne), uslugi,
roboty budowlane. Postgpowanie prowadzone jest bez zastosowania przepis6w Ustawy

a Zam nla 132 i t33
Ustawy Prawo zam6wieri Publicznych z dnia 29 stvcznia 2004 roku (Dz. U. 22015 po2.2164
zp62n. zm.) zwanej dalej ustaw4.

1. Jako najkorzystniejsza wybrano ofertg Wykonawcy:

Przedsigbiorstwo Obrotu Hurtowego WOD BUD
S p6lka z o gr aniczon 4 odpowiedzialn oS ci4 Sp6tka Koman dytowa
Mazaricowice 57, 43-391 Jasienica
Oddzial w Opolu
ul. Dzialkowa 4

45-122 Opole

Uzasadnienie j ej wyboru:
Oferta zostalazlohonaprzez Wykonawcg niewykluczonego, nie zostala odrzucona. Zgodnie
z zastosowanym kryterium wyboru oferty - cena 100 yo, oferta Wykonawcy jest
najkorzystniejsza.

2.Nazrvy (firmy). siedziby i adresy Wykonawc6w.kt6rzy zloz,oli ofertv:

l) Przedsigbiorstwo Obrotu Hurtowego WOD BUD
Sp6tka z o.o. S.K.

Mazaricowice 57, 43 -39 | Jasienica

Oddzial w Opolu
ul. Dzialkowa 4

45-122 Opole

NIP: 752-13-28-416 REGON; 531 622986 KRS:0000033145
S4d Rejonowy - Sqd Gospodarcry VIII Wydzial Krajowego Rejestru S4dowego w Opolu, Kapital Zaldadowy: 42 431000 pLN



EKOWODU
5p6tka z o.o. w Namyslowie

Zaktad Wodoci4g6w i Uslug Komunalnych ,,EKOWOD" Sp. z o.o.
Mariariska 2,46-100 Namysi6w, fax: 077 410 l4 82, tel.:077 4jO SZ22

www.e kowod. net, e- mai I : sekretariat@e kowod. n et

2) Firma HALAS
Krzysztof Hatas

ul. Jana Dekana 6F

64-100 Leszno

3) Agencja Uslugowo - Handlowa,,GES"
Grendysz Kazimierz
ul. ZaHadowa2
45-122 Opole

4) INSTALBUD JANOSZ Sp. z o.o.
43-200Pszczyna
ul. Bielska 3lB
Oddzial w Prudniku

w krlterium ocen), ofert:

L.p. Nazwa Wykonawcy Cena

1

Przedsigbiorstwo Obrotu Hurtowego
WOD BUD
Sp6tka z o.o. S.K.
Mazaricowice 57, 43 -39 I Jasienica
Oddzial w Opolu
ul. Dzialkowa 4
45-122 Opole

90.345,53 zl

90345-53
Cena= 

- 

x 100 ph.: t00 pkt.
90345.53

2

Firma HALAS
Krzysztof Halas

ul. Jana Dekana 6F

64-100 Leszno

92.366,90 zl

90345.53
Cena = x 100 pkr. = 97,81 pkt

92366,90

J

Agencja Uslugowo - Handlowa,,GES"
Grendysz Kazimierz
ul. Zakadowa2
45-122 Opole

106.387.60 zl

90345.53
Cena = x 100 pkt. = 84,92 pkt.

r 06387,60

NIP:752-13-28-416 REGON: 531622986 KRS:0000033145
S4d Rejonowy - S4d Gospodarczy VIII Wydzial Krajowego Rejestru S4dowego w Opolu, Kapital Zakladowy: 42 431000 pLN



EKOWODU
Spdlka z o.o, w Namyslowie

Zaktad WodociEg6w i Ustug Komunalnych ,,EKOWOD" Sp. z o.o.
Mariahska 2,46-100 Namyst6w, fax: 077 4lO 14 82,tel.'.077 4tO 52 22

www.e kowod. n et, e- mai I : s e kretariat@e kowod. net

4

INSTALBUD JANOSZ Sp. z o.o.
43-200 Pszczyna

ul. Bielska 3lB
Oddzial w Prudniku

112.349,12 zl

90345.53
Cena = ll^ .ll x 100 pkt. = 80,41 ph.

fi2349,t2

4. Zamawiaj4cy informuie,2e umowa w sprawie zam6wienia publicznego mo2e by1 zawarta
ptzed uplywem terminu 3 dni na wniesienie zalalenia (pocz4wszy od dnia 7 kwietnia
2017 r.), gdyl w postepowaniu o udzielenie zam6wienia nie odrzucono zadnej oferty oraz
nie wykluczono Ladnego Wykonawcy.

JednoczeSnie Zamawiaj4cy niezwlocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszcza
informacje, o kt6rych mowa w niniejszym zawiadomieniu, na stronie internetowej oruz
w miejscu publicznie dostgpnym w swojej siedzibie.

PRVZES ZARZADU
y' st4L*nl
ir ty s t/of S tY rdlawt i c z

Otr4rmuj4:
1) Przedsigbiorstwo Obrotu Hurtowego WOD BUD

Sp6lka z o.o. S.K.
Mazaicowi ce 57, 43 -391 Jasienica
Oddzial w Opolu
ul. Dzialkowa 4
45-122 Opole

2) Firma HALAS
Krrysztof Halas
ul. Jana Dekana 6F
64-100 Leszno

3) Agencja Uslugowo - Handlowa,,GES"
Grendysz Kazimierz
ul.Zakladowa2
45-122 Opole

4) INSTALBUD JANOSZ Sp. z o.o.
43-200Pszczyna
ul. Bielska 3lB
Oddzial w Prudniku

5) ala

NIP:752-13-28-416 REGoN: s31622986 KRS:0000033145
Sqd Rejonowy - S4d Gospodarczy VIII Wydzial Krajowego Rejestru Sqdowego w Opolu, Kapital Zakladowy: 42 431000 pLN


